
 



Lampiran III : Keputusan Dekan Fakultas MIPA Universitas Andalas 

Nomor : 128/UN16.03.D/XIII/KPT/2022 

Tanggal : 30 Juni 2022 

 

Type text here 
Tentang : Tim Penguji Ujian Akhir/Sidang S1 Mahasiswa Jurusan Fisika Fakultas MIPA Universitas Andalas Periode Januari - Juni Tahun 2022 

 
No NAMA PENGUJI JABATAN Nama Mahasiswa NO. BP TANGGAL UJIAN 

 

 

 
1 

 

 

 
Afdal, M.Si. 

Anggota Penguji Charlie Ofiyen 1710441024 Selasa,04 Januari 2022 

Pembimbing Husnul Khaira 1710442023 Senin,31 Januari 2022 

Anggota Penguji Nina 1710441021 Jumat,28 Januari 2022 

Anggota Penguji Sri Hamdiyessi 1610442033 Selasa,08 Februari 2022 

Anggota Penguji Alawiah Derajah 1710441005 Kamis,21 April 2022 

Ketua Penguji Nadilla Syarah 1810442007 Jumat,22 April 2022 

Ketua Penguji Nurdin 1810441004 Senin,27 Juni 2022 

 
2 

 
Dr. Afdhal Muttaqin,M.Si 

Ketua Penguji Indah Asma Ul Husna 1710442013 Kamis,20 Januari 2022 

Pembimbing I (Utama) Leony Chantika 1710443001 Senin,31 Januari 2022 

Anggota Penguji Rinnesa Apria Ernando 1810442039 Jumat,10 Juni 2022 

 

3 

 

Ahmad Fauzi Pohan, M.Sc 

Ketua Penguji Alawiah Derajah 1710441005 Kamis,21 April 2022 

Anggota Penguji Husnul Khaira 1710442023 Senin,31 Januari 2022 

Pembimbing Nadilla Syarah 1810442007 Jumat,22 April 2022 

Ketua Penguji Aulia Refzimadi 1610442045 Selasa,31 Mei 2022 

 

4 

 

Alimin Mahyudin, , M.Si. 

Anggota Penguji Charlie Ofiyen 1710441024 Selasa,04 Januari 2022 

Anggota Penguji Yusratul Aziza 1710443013 Selasa,11 Januari 2022 

Pembimbing Paridah Anum 1710441002 Jumat,28 Januari 2022 

Pembimbing Deora Murza Oktora 1810441012 Kamis,30 Juni 2022 

5 Arif Budiman, M.Si 
Ketua Penguji Husnul Khaira 1710442023 Senin,31 Januari 2022 

Pembimbing Alawiah Derajah 1710441005 Kamis,21 April 2022 

6 Ardian Putra, M.S 
Pembimbing II (Pendamping) Sri Hamdiyessi 1610442033 Selasa,08 Februari 2022 

Pembimbing Wildah Trimulyati 1710443010 Kamis,17 Februari 2022 

 

7 

 

Astuti, , M.Si 

Anggota Penguji Leony Chantika 1710443001 Senin,31 Januari 2022 

Ketua Penguji Paridah Anum 1710441002 Jumat,28 Januari 2022 

Ketua Penguji Nurul Hafifah 1810441029 Selasa,21 Juni 2022 

Pembimbing Lailatul Marhamah 1610441010 Jumat,01 Juli 2022 

8 Prof. Dr. Dahyunir Dahlan 
Anggota Penguji Ira Puspa Indah 1710442003 Kamis,20 Januari 2022 

Ketua Penguji Deora Murza Oktora 1810441012 Kamis,30 Juni 2022 

 

9 

 

Dr. Dian Fitriyani 

Anggota Penguji Febi Dwi Wahyuni 1710441011 Rabu,26 Januari 2022 

Anggota Penguji Ade Fahriza 1710442002 Kamis,27 Januari 2022 

Anggota Penguji Nadilla Syarah 1810442007 Jumat,22 April 2022 

 

 

10 

 

 

Dian Milvita, M.Si 

Pembimbing I (Utama) Indah Asma Ul Husna 1710442013 Kamis,20 Januari 2022 

Ketua Penguji Suci Yulia Putri 1610442020 Jumat,28 Januari 2022 

Anggota Penguji Leony Chantika 1710443001 Senin,31 Januari 2022 

Anggota Penguji Paridah Anum 1710441002 Jumat,28 Januari 2022 

Pembimbing I (Utama) Pahrudin 1710441022 Senin,11 April 2022 

Anggota Penguji Alvin Maareof 1710443014 Senin,20 Juni 2022 

 

11 

 

Dwi Pujiastuti, M.Si 

Ketua Penguji Wildah Trimulyati 1710443010 Kamis,17 Februari 2022 

Anggota Penguji Nadilla Syarah 1810442007 Jumat,22 April 2022 

Pembimbing I (Utama) Nurdin 1810441004 Senin,27 Juni 2022 

Pembimbing Rahmad Baihaqi 1710443011 Senin,27 Juni 2022 

 

12 

 

Dr. Dwi Puryanti 

Pembimbing Charlie Ofiyen 1710441024 Selasa,04 Januari 2022 

Anggota Penguji Ade Fahriza 1710442002 Kamis,27 Januari 2022 

Anggota Penguji Nurul Hasanah 1710441014 Senin,07 Februari 2022 

Anggota Penguji Lailatul Marhamah 1610441010 Jumat,01 Juli 2022 

Anggota Penguji Nando Saputra 1610442047 Senin,18 April 2022 

13 Elistia Liza Namigo, M.Si Anggota Penguji Rahmad Baihaqi 1710443011 Senin,27 Juni 2022 

 

 

 

14 

 

 

 

Dr. Elvaswer 

Pembimbing Yusratul Aziza 1710443013 Selasa,11 Januari 2022 

Anggota Penguji Iqamatulhaq Rakayama 1710443009 Kamis,03 Februari 2022 

Ketua Penguji Jamilatul Hidayati 1710442007 Selasa,01 Februari 2022 

Ketua Penguji Jamilatul Hidayati 1710442007 Selasa,01 Februari 2022 

Anggota Penguji Paridah Anum 1710441002 Jumat,28 Januari 2022 

Anggota Penguji Sri Hamdiyessi 1610442033 Selasa,08 Februari 2022 

Pembimbing Nurul Hafifah 1810441029 Selasa,21 Juni 2022 

Ketua Penguji Lailatul Marhamah 1610441010 Jumat,01 Juli 2022 

 

 

 

 

 
 

15 

 

 

 

 

 
 

Dr. Harmadi 

Anggota Penguji Ira Puspa Indah 1710442003 Kamis,20 Januari 2022 

Pembimbing Reforma Lopa 1610442040 Kamis,27 Januari 2022 

Anggota Penguji Iqamatulhaq Rakayama 1710443009 Kamis,03 Februari 2022 

Pembimbing II (Pendamping) Fadila Alfraidila Ramadhan 1610443003 Jumat,04 Februari 2022 

Anggota Penguji Febi Dwi Wahyuni 1710441011 Rabu,26 Januari 2022 

Ketua Penguji Nina 1710441021 Jumat,28 Januari 2022 

Anggota Penguji Jamilatul Hidayati 1710442007 Selasa,01 Februari 2022 

Pembimbing Yuli Elvina 1710441016 Rabu,02 Februari 2022 

Pembimbing Farah Syauqi 1710443021 Selasa,29 Maret 2022 

Pembimbing Inggi Dwi Putri 1810441006 Selasa,17 Mei 2022 

Pembimbing Diah Sundari 1810442045 Kamis,19 Mei 2022 

Pembimbing Aulia Refzimadi 1610442045 Selasa,31 Mei 2022 



 
16 

 
Dr.Imam Taufiq 

Anggota Penguji Nurul Hasanah 1710441014 Senin,07 Februari 2022 

Anggota Penguji Pahrudin 1710441022 Senin,11 April 2022 

Anggota Penguji Nurdin 1810441004 Senin,27 Juni 2022 

17 Dr. M Ali Shafii Anggota Penguji Reforma Lopa 1610442040 Kamis,27 Januari 2022 

Anggota Penguji Nando Saputra 1610442047 Senin,18 April 2022 

 

 

 
18 

 

 

 
Dr.Techn. Marzuki 

Pembimbing II (Pendamping) Nina 1710441021 Jumat,28 Januari 2022 

Pembimbing I (Utama) Sri Hamdiyessi 1610442033 Selasa,08 Februari 2022 

Anggota Penguji Wildah Trimulyati 1710443010 Kamis,17 Februari 2022 

Ketua Penguji Inggi Dwi Putri 1810441006 Selasa,17 Mei 2022 

Anggota Penguji Lailatul Marhamah 1610441010 Jumat,01 Juli 2022 

Pembimbing II (Pendamping) Nurdin 1810441004 Senin,27 Juni 2022 

Ketua Penguji Rahmad Baihaqi 1710443011 Senin,27 Juni 2022 

19 Meqorry Yusfi, M.Si 
Anggota Penguji Alvin Maareof 1710443014 Senin,20 Juni 2022 

Anggota Penguji Inggi Dwi Putri 1810441006 Selasa,17 Mei 2022 

 

20 

 

Dr. Rer.Nat Muldarisnur 

Ketua Penguji Yusratul Aziza 1710443013 Selasa,11 Januari 2022 

Ketua Penguji Nurul Hasanah 1710441014 Senin,07 Februari 2022 

Anggota Penguji Yulia Wahdini 1510442054 Kamis,03 Februari 2022 

Anggota Penguji Rahmad Baihaqi 1710443011 Senin,27 Juni 2022 

 
21 

 
Mora, M.Si 

Anggota Penguji Indah Asma Ul Husna 1710442013 Kamis,20 Januari 2022 

Ketua Penguji Rinnesa Apria Ernando 1810442039 Jumat,10 Juni 2022 

Anggota Penguji Deora Murza Oktora 1810441012 Kamis,30 Juni 2022 

 

22 

 

Mutya Vonnisa, M.Sc 

Anggota Penguji Yusratul Aziza 1710443013 Selasa,11 Januari 2022 

Ketua Penguji Sri Hamdiyessi 1610442033 Selasa,08 Februari 2022 

Anggota Penguji Deora Murza Oktora 1810441012 Kamis,30 Juni 2022 

Anggota Penguji Nurdin 1810441004 Senin,27 Juni 2022 

 

 

 

 

 
23 

 

 

 

 

 
Nini Firmawati, M.Sc 

Ketua Penguji Ira Puspa Indah 1710442003 Kamis,20 Januari 2022 

Pembimbing Iqamatulhaq Rakayama 1710443009 Kamis,03 Februari 2022 

Ketua Penguji Fadila Alfraidila Ramadhan 1610443003 Jumat,04 Februari 2022 

Pembimbing I (Utama) Nina 1710441021 Jumat,28 Januari 2022 

Pembimbing Jamilatul Hidayati 1710442007 Selasa,01 Februari 2022 

Pembimbing Suci Yulia Putri 1610442020 Jumat,28 Januari 2022 

Pembimbing Yulia Wahdini 1510442054 Kamis,03 Februari 2022 

Anggota Penguji Farah Syauqi 1710443021 Selasa,29 Maret 2022 

Pembimbing Alvin Maareof 1710443014 Senin,20 Juni 2022 

Ketua Penguji Diah Sundari 1810442045 Kamis,19 Mei 2022 

Anggota Penguji Aulia Refzimadi 1610442045 Selasa,31 Mei 2022 

 

 

 

 

 
 

24 

 

 

 

 

 
 

Rahmat Rasyid, M.Si 

Anggota Penguji Reforma Lopa 1610442040 Kamis,27 Januari 2022 

Ketua Penguji Iqamatulhaq Rakayama 1710443009 Kamis,03 Februari 2022 

Pembimbing I (Utama) Fadila Alfraidila Ramadhan 1610443003 Jumat,04 Februari 2022 

Ketua Penguji Febi Dwi Wahyuni 1710441011 Rabu,26 Januari 2022 

Anggota Penguji Jamilatul Hidayati 1710442007 Selasa,01 Februari 2022 

Anggota Penguji Suci Yulia Putri 1610442020 Jumat,28 Januari 2022 

Anggota Penguji Yulia Wahdini 1510442054 Kamis,03 Februari 2022 

Anggota Penguji Yuli Elvina 1710441016 Rabu,02 Februari 2022 

Ketua Penguji Farah Syauqi 1710443021 Selasa,29 Maret 2022 

Anggota Penguji Inggi Dwi Putri 1810441006 Selasa,17 Mei 2022 

Anggota Penguji Diah Sundari 1810442045 Kamis,19 Mei 2022 

Anggota Penguji Aulia Refzimadi 1610442045 Selasa,31 Mei 2022 

 

25 

 

Rico Adrial, M.Si 

Anggota Penguji Indah Asma Ul Husna 1710442013 Kamis,20 Januari 2022 

Ketua Penguji Leony Chantika 1710443001 Senin,31 Januari 2022 

Ketua Penguji Pahrudin 1710441022 Senin,11 April 2022 

Anggota Penguji Rinnesa Apria Ernando 1810442039 Jumat,10 Juni 2022 

 

26 

 

Sri Rahayu Afitri Usna, M.Si 

Ketua Penguji Charlie Ofiyen 1710441024 Selasa,04 Januari 2022 

Anggota Penguji Husnul Khaira 1710442023 Senin,31 Januari 2022 

Anggota Penguji Alawiah Derajah 1710441005 Kamis,21 April 2022 

Anggota Penguji Nurul Hafifah 1810441029 Selasa,21 Juni 2022 

 

27 

 

Sri Oktamuliani, Ph.D 

Pembimbing II (Pendamping) Leony Chantika 1710443001 Senin,31 Januari 2022 

Anggota Penguji Pahrudin 1710441022 Senin,11 April 2022 

Anggota Penguji Diah Sundari 1810442045 Kamis,19 Mei 2022 

Pembimbing I (Utama) Rinnesa Apria Ernando 1810442039 Jumat,10 Juni 2022 

 

28 

 

Trengginas Eka Putra Sutantyo, M.Si 

Pembimbing Ade Fahriza 1710442002 Kamis,27 Januari 2022 

Anggota Penguji Farah Syauqi 1710443021 Selasa,29 Maret 2022 

Ketua Penguji Nando Saputra 1610442047 Senin,18 April 2022 



 

 

 

 

 
29 

 

 

 

 

 
Wildian, M.Si 

Pembimbing Ira Puspa Indah 1710442003 Kamis,20 Januari 2022 

Ketua Penguji Reforma Lopa 1610442040 Kamis,27 Januari 2022 

Anggota Penguji Fadila Alfraidila Ramadhan 1610443003 Jumat,04 Februari 2022 

Pembimbing Febi Dwi Wahyuni 1710441011 Rabu,26 Januari 2022 

Anggota Penguji Nina 1710441021 Jumat,28 Januari 2022 

Anggota Penguji Suci Yulia Putri 1610442020 Jumat,28 Januari 2022 

Ketua Penguji Yulia Wahdini 1510442054 Kamis,03 Februari 2022 

Anggota Penguji Yuli Elvina 1710441016 Rabu,02 Februari 2022 

Anggota Penguji Wildah Trimulyati 1710443010 Kamis,17 Februari 2022 

Ketua Penguji Alvin Maareof 1710443014 Senin,20 Juni 2022 

Anggota Penguji Nurul Hafifah 1810441029 Selasa,21 Juni 2022 

 
30 

 
Dr. Zulfi 

Anggota Penguji Fadila Alfraidila Ramadhan 1610443003 Jumat,04 Februari 2022 

Ketua Penguji Ade Fahriza 1710442002 Kamis,27 Januari 2022 

Ketua Penguji Yuli Elvina 1710441016 Rabu,02 Februari 2022 

Anggota Penguji Nando Saputra 1610442047 Senin,18 April 2022 

31 Kusdiana, ST Pembimbing II (Pendamping) Indah Asma Ul Husna 1710442013 Kamis,20 Januari 2022 

32 Wahyudi S.ST Pembimbing II (Pendamping) Pahrudin 1710441022 Senin,11 April 2022 

33 Drs. Hasnel Sofyan, M.Eng Pembimbing II (Pendamping) Rinnesa Apria Ernando 1810442039 Jumat,10 Juni 2022 
 


